受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國112年10月12日
發文字號：高市教高字第11237627900號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：轉知教育部國民及學前教育署辦理「112年度高級中等學校

第二外語教師教學研習實施計畫」（如附件），請貴校鼓勵

教授第二外語教師踴躍報名參加，並核予公（差）假登記（

並請協助課務調整），請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署112年10月4日臺教國署高字第

1120138147A號函辦理。

二、為增進第二外語教師瞭解各語種之教學設計及教材教法，並

藉由第二外語教師之經驗分享及交流，強化教師教學知能，

教育部國民及學前教育署特辦理此研習，其資訊如下：

(一)日期：112年10月27日（星期五）上午10時。

(二)地點：國立臺南高級商業職業學校（臺南市南區健康路一

段327號）。

(三)報名對象：112學年度教育部國民及學前教育署補助辦理

「高級中等學校第二外語教育計畫」之開班授課教師；每

校至少薦派一位授課教師。

(四)報名方式：即日起至112年10月18日（星期三）止，請至

高級中等學校第二外語教育推動計畫官方網站「最新消息」

區填寫報名表單完成線上報名（網址：https://reurl.cc

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號
承辦單位：高中職教育科
承辦人：蕭雨堯
電話：(本人聽力不便，請善用電子信箱)
傳真：077406580
電子信箱：maw30139@kcg.gov.tw

高雄市立鼓山高級中學 1121012

1 1 2 7 0 9 5 5 3 0 0

/nL1l51），報名人數上限為200人，若超過該人數上限，

則依報名先後次序錄取。

三、為響應環保政策，請與會人員自行攜帶水杯。

四、活動全程參與且具有「全國教師在職進修資訊網」帳號者，

將由研習系統於會後逕予核發研習時數6小時。

五、如有研習相關問題，請逕洽國立臺南高級商業職業學校專案

助理王小姐及張小姐（聯絡電話：06-2617123分機573、576，

電子信箱：balladachshund@go.edu.tw、liliana0819@go.

edu.tw）。

正本：高雄市立文山高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立高雄高級中學、高雄
市立高雄女子高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄
市立鼓山高級中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立
林園高級中學、高雄市立楠梓高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高
級中學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、高雄市私立樹德高級家
事商業職業學校

副本：本局高中職教育科

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1121012